
Temeljem članka 7. i 39. Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj 87/08, 

136/12 i 15/15) i članka 25. Statuta Općine Bukovlje ("Službeni vjesnik 

Brodsko-posavske županije"  broj 11/01, 04/06, 05/07, 11/09 i 8/13) Općinsko 

vijeće Općine Bukovlje, na svojoj 2. sjednici održanoj dana 10. srpanj 2017. 

godine, donijelo je 

 ODLUKU O 

I. IZMJENI I DOPUNI PRORAČUNA  

OPĆINE BUKOVLJE ZA 2017. GODINU 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom mijenja se i dopunjuje Proračun Općine Bukovlje za 

2017. godinu (»Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije« broj 26-1/16). 

 















Članak 2. 

 

I. Izmjene i dopune Proračuna Općine Bukovlje za 2017. godinu stupaju na 

snagu danom donošenja i bit će objavljene na internet stranici Općine Bukovlje 

www.bukovlje.hr i  u “Službenom vjesniku” Brodsko-posavske županije“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 

 

KLASA: 400-01/16-01/153 

URBROJ: 2178/25-02-17-2 

Bukovlje, 10. srpanj 2017.  
 

                                                           PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                      Danijel Kovačević, inž.građ. 
 

 




